
ZARZĄDZENIE NR 221/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Szydłowo 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 
na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 50/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Szydłowo otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 221/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 września 2024  r. 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok 
 

Dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Zespół Szkół  
im. Janusza 
Korczaka 
w Szydłowie 

Zespół Szkół  
im. Władysława 
Stanisława 
Reymonta  
w Starej 
Łubiance 

Szkoła 
Podstawowa  
im. Bohaterów 
Wyzwolenia 
Ziemi 
Wałeckiej  
w Skrzatuszu 

koszty związane  
z podróżą 
służbową 
ustalone na 
zasadach 
określonych  
w przepisach 
wydanych na 
podstawie art. 775 
§ 2 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. 
- Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 
1320, ze zm.): 

nauczycieli biorących udział w 
formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o 
których mowa w art. 70 a ust. 3 a 
ustawy Karta Nauczyciela (KN): 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych 
oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach 
kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy  
i samokształcenia dla nauczycieli 
prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne; 

4) koszty udziału nauczycieli, o których 
mowa  
w art. 70c ust. 1, w szkoleniach 
branżowych. 

12 077,00 zł 4 000,00 zł 1 000,00 zł 

osób organizujących i 
prowadzących daną formę 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o której mowa w art. 
70 a ust. 3a pkt 1 i 3 ustawy KN: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych 
oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli; 

 2) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy  
i samokształcenia dla nauczycieli 
prowadzonych przez placówki 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 



doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne. 

 
koszty 
wynagrodzenia 
osób 
prowadzących 

daną formę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o której 
mowa w art. 70 a ust. 3 a pkt 1 
ustawy KN: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych 
oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli. 

10 900,00 7 000,00 zł 3 457,00 zł 

działania w ramach wspomagania 
szkół oraz sieci współpracy i 
samokształcenia dla nauczycieli 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

opłaty pobierane za formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70 a 
ust. 3 a pkt 1, 2 i 4 ustawy KN: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli; 

3) koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70 c ust. 1, w 
szkoleniach branżowych. 

17 180,00 zł 14 520,00 zł 8 000,00 zł 

koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych  
i informacyjnych dla nauczycieli 

1 353,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Razem: 41 510,00 zł 25 520,00 zł 12 457,00 zł 

 
 

Uwaga: W razie niewykorzystania środków przeznaczonych na jedną z w/w form, pozostałe środki można przeznaczyć na inną 
formę przewidzianą w planie doskonalenia zawodowego. 
  
 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


